
M il í spol uobča né, kolegové, přátelé, ka marád i,

slavíme 30 let od sametové revoluce, která ukončila temnou vládu jedné strany, V roce ].989

někteří z nás cinkali klíči a všichnijsme doufali v rychlý přechod k tradiční západní demokracii.

Současný politický vývoj, kdy je předsedou vlády bývalý agent StB a prezident si zve na výročí
invaze komunisty do Lán, nás však přehnaným optimismem nenaplňuje.

Jsme lidé jako Vy. Vážíme si Tomáše G. Masaryka, Václava Havla a dalších osobností, které
přispěly v boji za svobodu a demokracii. TOP 09 navazuje na jejich ideály a je proto garantem
prozápadn ího a proevropského směřování.

Zkratka TOP znamená TRADICE, ODPOVĚDNosT a PROSpER|TA. Spojují nás mimo jiné hodnoty
jako jsou silný právnístát, zdravé životní prostředí a kvalitnívzdělávání. Odpovědnost vůči budoucím
generacím je pro nás zásadní.

Jsme aktivnív různých odborných komisích, roznášíme letáky při předvolebních kampaních a
někteří z nás dokonce dělají starostu či radního. Většina z nás se účastní pravidelných členských
schůzí. Někdo zas jenom platí příspěvky a stačí mu, že je mezi svými.

Prosíme Vás, pokud iVy sdílíte naše hodnoty, tak převezměte svůj díl odpovědnostiza sebe,
své okolí i celou republiku, a zvažte vstup do TOP 09.

/4 ,"2
J*í-L
"""""'§::j,,""",

Mgr. Jan ChabrM8r dřej Kolář
starosta Mč Praha 6

člen RV

Mgr. Ondřej Dušek
předseda zastupitel. klubu

místopředseda RV

Tomáš Mandlík
člen RVu

člen KSV8

Z"-
PhDr, Petr Exnar
předseda KSR
předseda RV

radní Prahy
místopředseda RV

členka RV
členka KSZB

MUDR. Šimon Reich
tajemník RV

W
Mgr. Jan Řežábek

člen TOP 09 Praha 6

Hradecký
RV

a


